
UCHWAŁA NR V/25/2015
RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Sianów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXIX/166/08 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie Statutu 
Gminy Sianów (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 1, poz. 56) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 69 otrzymuje brzmienie:
„§ 69. Pracownicy Urzędu zatrudnieni są w ramach stosunku pracy na podstawie odrębnych przepisów”;

2) w § 70 ust. 1 w pkt 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się ust. 8-10 w brzmieniu:
„8) Zespół Administracyjnej Obsługi Oświaty w Sianowie,
9) Środowiskowy Dom Samopomocy "Szansa" w Sianowie,
10) Żłobek Gminny SKRZAT w Sianowie”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Janusz Machała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 marca 2015 r.

Poz. 630


		2015-03-02T12:24:59+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




